Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício no 088 8/2022-GPlPMC

A Sua Excelência o Senhor
VEIT. DOMINGOS OLIVIJIITA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Munioipal dc Cáccrcs
I{ua Coronel José I)Lrlce, esq. I{ua Gal Osório
Cáccres - MT - CEÍ' 78210-056

I{ef.: Protocolo n' 10.92912022 .ç2 10412022

Cáccrcs - Ml', 16 de rnaio dc2022.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 52712022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 34812022, de autoria

dos ilustres vereadores, Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS e Marcos

Eduardo Ribeiro - PSDB, que indicam contratação em caráter de urgência de um

profissional Projetista para promover oficinas (elaboração de projetos): auxiliar os

artistas, músicos, documentaristas, artesãos, entre outros a fazerem projetos no

intuito de participarem dos editais oferecidos pelo Governo do Estado de Mato

Grosso e também Govemo Federal.

Em resposta, informamos a Vossa Excelência que, o Município

analisará a possibilidade de atendimento.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI E LIBERATO DIAS
delCáceres

ulnp
i r..i, §essào de:w

Av. Brasil, Iro I l9 - Ceutro Opet'acional de Chceres - COC CIIP 78.2 l0-906 Cáceres. M'l' - Brasil
PABX: (065) 3223-1500 - rvrvrv.cacet'es.nr1.sov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.corn